
ej' 06631/25-SSHR
l

sshres950313e4

SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

Číslo: 20250148
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., o k, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákon

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu v případě sankce: 19-85508881/0710
Č. úČtu: 85508881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x
IČO: 48133990

(dále téŽ ,,příkazce")

a

Jméno a příjmení
sídlo:
zapsaná v Zr od:
vedeném u ŽÚ v
IČO,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
IČO,
DIČ,

(dále téŽ ,,příkazník")

Radek Píchal
Lva Tolstého 1721, 438 01 Žatec
19. 2. 2007
Městský úřad Žatec
74383230
Československá obchodní banka, a. s.
181890822/0300

2gwq6s'
74383230

CZ8411252740

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

1



Článek I.
Účel a předmět smlouvy

1. ÚČelem této smlouvy je "ajistit výkon Činnosti autorského dozoru (dále téŽ ,,AD") při realizaci
sanaČních prací základových konstrukcí objektu sila (VZ ,, betonových
základů pod sily") dle Smlouvy o dílo č. 20240492 uzavřené dne 15. srpna 2024 mezi příkazcem
jako objednatelem a spoleČností HOCHTIEF CZ a. s., IČO: 46678468, jako zhotovitelem (dále
jen ,,smlouva o dílo"), pro úČely a k zajištění zákonné působnosti příkazce vyplývající ze zákona
Č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou příkazce zadal v zadávacím řízení pod
Č. j. 03555/25 s názvem ,,AD při realizaci VZ 2 betonových základů pod
sily."

3. Příkazník se zavazuje, Že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
obstará a provede v rámci stavby uvedené v odst 1, realizované v areálu sila uvedeného v ČI II
odst. 3, zejména tyto záleŽitosti, jednání a Činnosti příkazce"

- Standarty sluŽeb - Pozemní stavby (A.4.1.1)

- Fáze sluŽeb FS 7 - výkon Činnosti ,,autorského dozoru" při provádění stavby(v rozsahu Přílohy Č. 1 této smlouvy ,,Výčet Činností příkazníka - Podrobný rozsah
sluŽeb autorského dozoru"), který je nedílnou souČástí této smlouvy)

Projektová Činnost: standardní Činnost AD

- Spolupráce s příkazcem.
4. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za příkazce:

a) Kontaktní osoba v místě plnění příkazu. Tato osoba, která je zaměstnancem
zmocněné příkazcem, a to ve vŠech jednáních, která

nejsou touto smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě příkazce.

b) Kontaktní osoba příkazce, která je oprávněna k plnění povinností příkazce dle této
P V ť V V V · · · r V V V V Psmlouvy, je opravnena pisemne poverit jineho zamestnance príkazce. O tomto poverení

je kontaktní osoba příkazce povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu
příkazníka.

Článek II.
Doba trvání a místo plnění příkazu

1. Příkazník se zavazuje plnit pro příkazce předmět smlouvy v období ode dne nabytí platnosti
této smlouvy do dne řádného dokonČení stavby a jejího předání příkazci.

2. Předpokládaná doba realizace stavebních prací, která bude rozdělena do dvou etap je'

a) první etapa - ode dne nabytí platnosti této smlouvy do dne řádného dokonČení první
etapy stavby a jejího předání příkazci, přiČemŽ předpoklad ukonČení první etapy je do
30. Června 2025. Předpokládaný termín zahájení první etapy stavby je druhá polovina
měsíce dubna 2025.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

2



b) druhá etapa ode dne převzetí staveniŠtě pro druhou etapu zhotovitelem do dne
řádného dokonČení druhé etapy stavby a jejího předání příkazci, přiČemŽ předpoklad
ukonČení druhé etapy je do 30. Června. 2026. Předpokládaný termín zahájení druhé
etapy stavby je zaČátek měsíce března 2026.

Příkazce je povinen o přesném termínu zahájení první a druhé etapy stavby zhotovitelem
vyrozumět příkazníka e mailem zaslaným na e mailovou adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, a to nejméně 10 kalendářních dnů předem.

P P V ' · P V V P · P r3. Příkazník se zavazuje obstarat a provest pro příkazce zalezitosu v miste plněni, nachazejicnn se
na adrese:

Článek III.
Odměna a způsob její úhrady

1. Odměna za obstaráni záleŽitostí uvedených v ČI. I. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
jako cena maximální a nejvýše přípustná za celý předmět plnění

2. Příkazníkovi náleŽí odměna za obstarání a provedení záleŽitostí za první etapu a druhou etapu
dle této smlouvy ve výši 120.758 KČ vC. DPH (slovy jedno sto dvacet tisíc sedm set padesát
osm korun českých), je dána cenovou nabídkou příkazníka ze dne 14. února 2025 a je Členěna
následovně:

a) cena za první a druhou etapu výkonu AD byla stanovena jako cena pevná ve výši
99.800 KČ bez DPH
(slovy devadesát devět tisíc osm set korun českých)

b) dph ve výši celkem 20.958 KČ
(slovy dvacet tisíc devět set padesát osm korun českých)

C) celková cena za první a druhou etapu výkonu AD Činí ve výši 120.758 KČ včetně DPH
(slovy jedno sto dvacet tisíc sedm set padesát osm korun českých)

Celková odměna příkazníkovi bude uhrazena aŽ po dokonČení druhé etapy, tedy v roce 2026.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení odměny na úČet příkazníka
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených příkazníkem.
Faktura bude zaslána do datové schránky příkazce nebo e-mailem na adresu
epodatelna@,sshr.gov.cz. Nelze-li pouŽít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude
faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou e mailovou adresu bude
kaŽdá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xIs. JestliŽe bude faktura
zaslána e mailem, je moŽné tuto zprávu jako kopii zaslat i na e mailovou adresu kontaktní osoby
Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doruČení příkazci, přiČemŽ za den
zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná Částka připsána na úČet příkazníka.

4. Faktura musí obsahovat veŠkeré náleŽitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je příkazník povinen v daňovém dokladu
(faktuře) uvést číslo smlouvy, které vŽdy určuje příkazce a toto číslo je uvedeno v záhlaví této

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

3



smlouvy. V případě, Že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané
náleŽitosti, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi s tím, Že je příkazník následně povinen
vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě
poČne běŽet doruČením nové faktury příkazci nová lhůta splatnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, Že v odměně dle odst. 2 tohoto Článku smlouvy jsou zahrnuty
veŠkeré výdaje a náklady, které příkazník úČelně vynaloŽí při plnění závazků vyplývajících pro
něho z této smlouvy.

6. Příkazníkovi se neposkytuje Žádná záloha. Právo na zaplacení odměny vzniká příkazníkovi
provedením vŠech záleŽitostí dle ČI. I. této smlouvy a dle podmínek sjednaných v této smlouvě

Článek IV.
Povinnosti příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy příkazník musí jednat podle svých schopností a znalostí,
poctivě a peČlivě, v zájmu příkazce, dodrŽovat obecně závazné právní předpisy, technické
normy a ujednání z této smlouvy. Dále se příkazník zavazuje řídit se výchozími podklady
příkazce předanými ke dni uzavření této smlouvy a jeho pokyny a příkazy.

2. Odborné Činnosti a záleŽitosti je příkazník povinen obstarat s patřiČnou odbornou péčí
a v souladu se zájmy příkazce. Od pokynů příkazce se můŽe příkazník odchýlit, pokud je to
nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůŽe vČas obdrŽet jeho souhlas. ObdrŽí-h příkazník od
příkazce pokyn zřejmě nesprávný, příkazník příkazce na tuto skuteČnost upozorní a splní takový
pokyn jen tehdy, kdyŽ na něm příkazce trvá.

Článek V.
Povinnosti příkazce

1. V rámci svého spolupůsobení se příkazce zavazuje, Že v nevyhnutelně nutném rozsahu
poskytne příkazníkovi spolupráci při zajišt'ování podkladů, potřebných v průběhu plnění této
smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do 7 pracovních dnů
od vyŽádání.

2. V případě, Že tato smlouva zanikne ze strany příkazce odvoláním příkazu, uhradí příkazce
příkazníkovi prokazatelné náklady, které do té doby měl, Část odměny přiměřenou vynaloŽené
námaze příkazníka ke dni zániku této smlouvy a Škodu, pokud ji příkazník utrpěl.

3. Příkazce prohlašuje, Že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani ve
smyslu § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost za Škody

1. Příkazník odpovídá příkazci za Škody, které mu vzniknou při obstarávání a provádění záleŽitostí,
nebo v případě, Že by při plnění smlouvy příkazník postupoval v rozporu s příslušnými právními
předpisy.

2. Příkazník neodpovídá za Škody, které byly způsobeny pouŽitím podkladů předaných příkazcem,
kdy ani při vynaloŽení veŠkeré odborné péČe nemohl zjistit jejich nevhodnost.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

4



Y

3. VeŠkeré skuteČnosti týkající příkazce a záleŽitostí, o kterých se příkazník dozví při jejich
obstarávání a provádění, jsou obchodním tajemstvím Příkazník se zavazuje tyto
informace neposkytovat třetírn osobám a odpovídá příkazci za případné Škody vzniklé

V P P · ·

porušením teto povinnosú.
4. Příkazník se zavazuje, Že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít sjednáno

profesní pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou třetím osobám vyplý"ající z dodávaného
předmětu smlouvy s limitem minimálně 250.000 KČ. Příkazník je povinen předat příkazci
pojistnou smlouvu nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy při podpisu smlouvy.
Příkazník je povinen výše uvedenou pojistnou smlouvu uchovávat v platnosti po celou dobu
platnosti této smlouvy.

5. Nebude-li příkazník vykonávat v souladu s touto smlouvou a jeho povinnostmi uvedenými
v této smlouvě, zavazuje se uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý zjištěný
případ.

Článek VII.
Ukončení smlouvy

Tato smlouva můŽe být ukonČena:

a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědí příkazníka v souladu s ustanoveními § 2440 obČanského zákoníku,

C) odstoupením příkazce, poruŠí-h příkazník smlouvu podstatným způsobem. Jako podstatné
poruŠení se pro úČely této smlouvy rozumí, bude ii příkazník jednat v rozporu s povinnostmi
dle ČI. IV. této smlouvy nebo povinnosti dle této smlouvy nebudou příkazníkem splněny
v době plnění příkazu dle ČI. II. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je úČinné dnem jeho
doruČení příkazníkovi.

Článek VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Příkazník souhlasí s ůrn, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách příkazce. Smlouva vČetně jejích případných dodatků se vkládá do
registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů Uveřejnění smlouvy zajišt'uje příkazce.

3 Příkazník souhlasí, aby příkazce poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlČenlivosú a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichŽ se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy
Smluvní strany se zavazují dodrŽovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
pouČit veŠkeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

5



5 VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně
oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran NemůŽe jít k
úži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů
v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně
uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají
se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo na adresu novou, změněnou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem
k této smlouvě. V případech dle ČI. I. odst. 4, ČI. II odst. 2 a ČI. III. odst. 3 sjednávají smluvní
strany rovněŽ moŽnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní
osoby příkazce a emailové adresy příkazníka uvedených v záhlaví smlouvy. Pro úČel uvedený
v ČI. III. odst. 3 sjednávají smluvní strany rovněŽ moŽnost elektronické komunikace
prostřednictvím e-mailové adresy objednatele epodatelna@,sshr.gov.cz.

7. Tato smlouva je platná dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a úČinná dnem vloŽení do registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy' jeden) obdrŽí
příkaznik a 3 (slovy: tři) příkazce.

9. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily,
Že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své podpisy.

10.Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, dohodly, Že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí
sporů a jiných právních věcí vyplý"ajících z touto smlouvou zaloŽeného právního vztahu, jakož
1 ze vztahů s tírnto vztahem souvisejících, je v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný
krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný okresní
soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

6



11.Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 - Výčet Činností příkazníka - Rozsah sluŽeb AD

Příloha Č. 2 - Krycí list cenové nabídky ze dne 14. února 2025

VP,azedne
V é?TC/ ,n, 1('. st 2o2r"

Za příkazce: Za příkazníka:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeřiková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

7



Příloha Č. 1 - výčet Činností příkazníka Rozsah služeb AD

Zajištění Činnosti výkonu autorského dozoru (AD) při realizaci se sjednává na základě SoD Č
20230766 ČI. V. bodu 5. ze dne 21. 12. 2023.

Zajištění výkonu AD je zákonná povinnost vyplý"ající z ustanovení § 161 odst. 2 zákona Č
283/2021 Sb. (,,Stavební zákon").

Autorský dozor zajišt'uje soulad stavby s ověřenou PD příkazník kontroluje správnost a úplnost
prováděných prací na základě PD a spolupracuje s objednatelem/příkazcem při případných
změnách řeŠení, ev při nepředvídatelných prací během realizace veřejné zakázky (VZ)

Příkazník bude pro příkazce vykonávat AD, a to za podmínek a v rozsahu sluŽeb ve dvou fázích
realizace celkového díla dle plnění SoD Č. 20240492 ze dne 15. 8. 2024.

PODROBNÝ ROZSAH SLUŽEB AD

- konzultace se zhotovitelem před zahájením realizace při přípravných prací VZ.

- projednávání případných změn projektu, které nezvyšují náklady stavby nebo provozního
souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby,

- autorský dozor během realizace v místě plnění v Četnosti odvislé od postupu výstavby, dále pak
v dohodnutých kontrolních dnech stavby,

- spolupráce při přejímce dokončených dodávek nebo jejích částí od zhotovitele stavby,

- souČinnost při kontrole předepsaných a dohodnutých zkouŠek materiálů, konstrukcí a prací, jejich
výsledků a dokladů /certifikáty, atesty, protokoly apod., a PD skuteČného stavu.

Zjištěné nedostatky, změny a příp. nové návrhy budou předmětem zápisu do stavebního deníku.

Při výkonu Činnosti AD musí příkazník dodrŽovat platné právní předpisy, technické normy,
dohody z uzavřené příkazní smlouvy a bude se řídit výchozími podklady příkazce předanými ke
dni uzavření příkazní smlouvy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

8



Příloha č. 2 - Kiycí list cenové nabídky

KRYCÍ UST NABÍDKY

NÁZEV VÝKON ČINNOSTI AD PŘI REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
,,24-053 Silo Zt - TZH betonových základů pod sily"

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Veřejný zadavatel - název: Česká L"cpjblika — Správa státních hmotných rezerv
Sídlo: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1. PSČ iS':' 85
IČO: 4813399U
DIČ: CZ4813399U
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Uchazeč - ňázew* Ing. Radek Pichal, PIU)'.
Sídlo:* Lva Tolstého 1721
IČO:* 74383230
DIČ:* CZ8411252740
Kontaktní osoba:*
Tel.:*
E-mail:*
Banbvni spojení'* ČSOB
Číslo úČtu·* 181890822/03013
Veden u ÍKAIT pod Číslem*

—-

NABÍDKOVÁ CENA V KČ

CENA BEZ DPH* DPH 21% CENA CELKEM VČETNĚ DPH

99 800,00 20 958,00 im 758,00

Platnost nabídky do:* 30.062025

OSOBA OPRAVNÉNAJEDNAT ZA UCHAZEČE
Titul, jméno a přijrneni:* Ing. Radek Píchal, Ph.D.

Razítko a podpis:'

Místo a datum:* Zatec, 14.02.2025

PŘÍLOHY
Příloha Č. l: výčet Činnosti příkazníka - Rozsah sluŽeb AD
Příloha Č. 2:* Zmiostenský list
!"QVánlka: Ko/oR)' l' tabulce oqnaČene' g'nib/em *, Pmsim, gP/nd neb do/otit

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

9



Příloha číslo l: ROZSAH SLLŽEB AD
Piikaznik bude pro piikazce vykonávat AD, a to za pochninek a v rozsahu dále uvedeném:
-sezúmi se s podklady, podk kterých se pňpravuje realizace stavbr. nabidkovŕm rozpočtem a obsahem
srnluv souriseiiách s p[ovledeninl mvbr,
-s|edúvá se zhotovitelem stavbr časovŕ teZím konůú konuohúch dnů šauby a zůästiMe se těchto
kontrohúch cínů r dohodnurŕch teuninech,
-pro|edjúá dodatkr a zménr p[oKkru, které nezvyšuii nákladr stavebního objektu nebo provozního
souboru. pokud neprodluZuli lhŮru rŕstavbr a nezhoršu|i patainetrr stavbr,
-o všech závůnŕch okolnostech bez odkladu mformuje piikazce, zejména o skuľečnosteclL které br mohlr
nútvliv na termín dokončeni akce nebo na zrŕšeíú nĹkhdŮ,
-kontroluje a odpovidá za věcnou a cenovou sptávnost i úplnost oceiiomnŕch podkladů, tj. soupisů
provedenŕch a pievzarŕch prací a dodávek které budou tvoijt piúohu fákrurr vrstavené zhoto«te]eln a
kontroluje mích soulad s touto faknuou, marénou fáknuu i mi piilohu opatňj'|e svŕm souhlasnŕrn
Uyňdielún] a podlpisenL
-kontrohj|e a pieiimá tv části dlh. včetně dodáwk které budou v dalším postupu zákmé nebo se stanou
nepiis'upnými: vŕskdkr těchto konuol zapíše do stavebnůlo deníku,
-v souladu se snilouvanii odevzdává piipravené práce dalšůn zhotovitelŮm na jqich namzujici činnosti,
-s]edule. jestli zhotomrelé pĹovádéii piedepsané a dohodnuté zkouškr mateUů, konstruká a prací,
kontroluje |e1ich vŕskdkr a vrZaduje doklady. které prokazuň kválini p[ovádenŕch práci a dodávek
/'certifikáty. atesty. protokolr apod.
-sleduje vedeni stavebních a montáhúch denĹkŮ r souladu s podminkami uvedenňnl v pLislušnŕch
smlouvách,
-uplauiule piipadné nániéw, 5méiu|ici ke zhospodůnélú budoucího piovozu stavbv.
-$po]upíacule s pracovnikr zhotoriteiů pii prováděni opatřeni na cxivráceni nebo na omezeni škod pLi
oluoZeni smvby Zivehiňni událosuM
-kontrohjlle postup p[aci podle CasorÉho plánu starbr a usmoveíúim sniluv a upozo[iluie zhotovitele na
nedodrZenĹ te[lninů, včetně piip[ar" podkladů plo uphtnáú nuletkovŕch sankci,
-kontroluje Ládné uskladnáÚ mateuálu, suojů a konstrukci,
-kontrohjle odsuaiiováni vad a nedodélkŮ zkšténŕch pLi piebůálú v dohodnurÝch temúnech,
-$po]up[acule pLi ptain]ce dokončenŕch dodávek nebo mich části od zhotovitele stavbr,
-průNně archivuje kopie Č. l všech hsrŮ stavebního deníku a zápjsů z kontrolních cínů. mo dokladr po
skončeni stavbr piedá mvestoíoUL účastni se iizeni pLi uplatiloválú práv ze závazkovŕch vztahů v sourislost]
s vrkoúUúin mwsto[$ké ČinnostL včetně účastí r piipadnŕch sporech pied kDmpetentlúinj orgány t"
pnjbéhu realizace a po sbnčeni stavbr,
-kont[olu)e wklizeiú a úklid staveniště zhotovitelem
-piipramje podkladr pro odevzdátú a ptevzeti díla ,,'mvbr ' nebo jeji části a účasuú se na jednánich o jeho
cdevzdám" a pLevzeti, zališťule piemeti starbr od zhotovitele,
-po úplnéní dokončeni stavby pLikaztúk pteá piikazci veškeré doklade ke mvbé zisfané či poUzené v
sou'nslosu s vŕkonem své Činnosti.

Pii r"ŕkonu činnosti TDS rnusi ptikmúk dodrZovat platné práwú pLedpisy, technické no[nly, dohody z
uzaviené pLikazni snúotrvy a bude se Ĺiditvŕchoúmj podkladr pLikazce piedanťini ke dní uzavřeni piikazni
smlouvr.

Jedná se o stavební dozor otRasnŕ, piikaztúk je pcmnen bŕt piitomen na stavbě k plněni svÝch pominosti l-
2x rŕdné - piedevšůn však v četnosti odwslé od postupu vÝsuubr, díle pak v dohodnutŕch konu'ohúch
dnech stavby a pLi pŕeµímce dokončené stavbr.

,SC
t'

,ď

Ĺ)

b.

razĹtko a podp"'
osobr oprávněné jednat za uchazeče

e/ek:mmcknM

l

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.gov.cz, www.sshr.gov.cz

10


